
 

 

                                                                        

                                                                                                                 

 Богодухівська  районна  рада 

Харківської області 
ІІІ позачергова сесія VІІІ скликання 

 

Рішення 
 

     Від  24 грудня 2020 року                                                        № 36 -VІІІ 
 

Про внесення змін до рішення 

районної ради від 24 грудня 2019 року 

№956-УІІ «Про районний бюджет 

на 2020 рік» та додатків до нього (зі  
змінами) 
 

20304200000  

(код бюджету) 
Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України „Про 

місцеве самоврядування в Україні ” районна рада вирішила:  

Внести наступні зміни до рішення районної ради від 24 грудня 2019 року      
№956-УІІ «Про районний бюджет на 2020 рік» та додатків до нього зі змінами, 

внесеними рішеннями районної ради від 23 січня 2020 року №978-VІІ, від        

12 березня 2020 року №1004-VІІ, від 19 березня 2020 року № 1006-VІІ, від      24 

квітня 2020 року №1018-VІІ, від 05 червня 2020 року №1033-VІІ,  від          24 

липня 2020 року №1058-VІІ, від 25 вересня 2020 року №1083-VІІ, від          30 

жовтня 2020 року №1093-VІІ, від 30 листопада 2020 року № 1100-VІІ та від 17 
грудня 2020 року №26-V :  

1. Пункт 1 викласти у наступній редакції: 
«1.Визначити на 2020 рік: 

  доходи районного бюджету у сумі 235 200 174 гривень, у тому числі 
доходи загального фонду районного бюджету - 222 900 221 гривень та доходи 
спеціального фонду районного бюджету – 12 299 953  гривень, згідно з 
додатком 1 до цього рішення; 

  видатки районного бюджету у сумі 258 352 043 гривень, у тому числі 
видатки загального фонду районного бюджету – 218 086 162 гривень та видатки 

спеціального фонду районного бюджету – 40 265 881  гривень, згідно з 
додатком 2 до цього рішення; 

 оборотний залишок бюджетних коштів районного бюджету у розмірі 
4 081 600 гривень, що становить 2 % видатків загального фонду районного 

бюджету, визначених цим пунктом; 



 

C:\Users\User-07\Desktop\САЙТ\уточнення грудень\Рiшення_вiд_24.12.20.doc 

резервний фонд районного бюджету у розмірі  504 055 гривень, що 
становить 0,23% видатків загального фонду районного бюджету визначених 
цим пунктом. 

профіцит за загальним фондом районного бюджету у сумі             
4814059 гривень згідно з додатком 9 до цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом районного бюджету у сумі               
27965928  гривень згідно з додатком 9 до цього рішення.»  

2. У додатку 3 до рішення «Міжбюджетні трансферти на 2020 рік» 
вилучити «Субвенцію  з місцевого бюджету на покращення соціального 
захисту окремих категорій педагогічних працівників закладів загальної освіти у 
2020 році» в сумі 1198,140 тис. грн. та в колонці 8 цифру «1709852» замінити 
на цифру «1709319», додається. 
            

Голова районної ради                                                             Юрій ЯЦИНА  



20304200000

(код бюджету) грн.

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

10000000 ПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 115 258 661 115 258 661

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 110 491 661 110 491 661

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 110 471 661 110 471 661

11010100
Податок на доходи фізичних осіб,що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати 89 420 000 89 420 000

11010200
Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, грошових винагородта інших виплат, одержаних 
військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що сплачується податковими агентами 2 120 000 2 120 000

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата 17 527 601 17 527 601

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за результатами річного декларування 1 404 060 1 404 060

11020000 Податок на прибуток підприємств 20 000 20 000

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 20 000 20 000

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних ресурсів 4 767 000 4 767 000

13010000 Збір за спеціальне використання лісових ресурсів та користування земельними ділянками лісового фонду 51 000 51 000

13010100
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок
 головного користування 51 000 51 000

13030000 Рентна плата  за користування надрами 4 716 000 4 716 000

13030700 Рентна плата  за користування надрами для видобування нафти 66 000 66 000

13030800 Рентна плата за користування надрами для видобування природного газу 4 340 000 4 340 000

13030900 Рентна плата за користування надрами для видобування газового конденсату 310 000 310 000

20000000 НЕПОДАТКОВІ НАДХОДЖЕННЯ 3 913 650 2 005 400 1 908 250

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 1 487 500 1 487 500

від  24 грудня 2020 року № 36 -VIІІ  

Додаток № 1
до рішення районної ради     

  (ІІІ позачергова сесія VIІІ скликання)

Спеціальний фонд
Код Найменування  згідно із Класифікацією доходів бюджету Загальний 

фондУсього

Доходи районного бюджету на 2020 рік



усього у тому числі бюджет 
розвитку

Спеціальний фонд
Код Найменування  згідно із Класифікацією доходів бюджету Загальний 

фондУсього

21010300
Частина чистого прибутку (доходу)  комунальних унітарних підприємств  та їх об`єднань, що вилучається до 
місцевого бюджету 80 000 80 000

21050000 Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів 1 400 000 1 400 000

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 7500 7 500

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 397 900 397 900

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 270 200 270 200

22010300 Адміністративний збір за  державну реєстрацію юридичних осіб 26 700 26 700

22012600 Адмінстративний збір  за державну реєстрацію  речових прав  на нерухоме майно та їх обтяжень 243 500 243 500

22080000
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним 
майном 127 700 127 700

22080400
Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим майном, що перебуває 
в комунальній власності 127 700 127 700

24000000 Інші неподаткові надходження 120 000 120 000

24060000 Інші надходження 120 000 120 000

24060300 Інші надходження 120 000 120 000

25000000 Власні надходження бюджетних установ 1 908 250 1 908 250

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством 1 908 250 1 908 250

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю 1 825 750 1 825 750

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 82 500 82 500

УСЬОГО ДОХОДІВ (БЕЗ УРАХУВАННЯ МІЖБЮДЖЕТНИХ ТРАНСФЕРТІВ) 119 172 311 117 264 061 1 908 250

40000000 ОФІЦІЙНІ ТРАНСФЕРТИ 116 027 863 105 636 160 10 391 703 6 028 011

41000000 Від органів державного управління 105 636 160 105 636 160 10 391 703 6 028 011

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 1 717 300 1 717 300

41020100 Базова дотація 1 717 300 1 717 300

41030000 Субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам 79 226 000 79 226 000

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 72 272 700 72 272 700

41034200 Медична субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 6 953 300 6 953 300

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 5 937 900 5 937 900



усього у тому числі бюджет 
розвитку

Спеціальний фонд
Код Найменування  згідно із Класифікацією доходів бюджету Загальний 

фондУсього

41040200
Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утримання закладів освіти 
та охорони здоровя за рахунок відповідної додаткової дотації з державного бюджету 5 937 900 5 937 900

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 29 146 663 18 754 960 10 391 703 6 028 011

41051000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої 
субвенції- на інклюзивно-ресурсні центри 1 020 206 1 020 206

41051100
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів освітньої субвенції, що утворився на початок бюджетного 
періоду, в тому числі на: 4 876 992 1 300 000 3 576 992 3 576 992

облаштування автоматичної пожежної сигналізації в опорних закладах загальної середньої освіти у 2020 році 1 300 000 1 300 000

ремонт та придбання обладнання для їдалень (харчоблоків) закладів загальної середньої освіти 37 800 37 800 37 800

на проведення робіт з капітального ремонту приміщень закладів загальної середньої освіти 3 539 192 3 539 192 3 539 192

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету 431 676 431 676

41051400
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова 
українська школа" за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 1 709 319 1 709 319

41051500
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері охорони здоровя за рахунок коштів медичної 
субвенції 705 220 705 220

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного періоду 24 568 24 568

41053400

Субвенція із місцевого бюджету на виконання інвестиційних проектів за рахунок бюджету розвитку обласного бюджету 
(Програма економічного і соціального розвитку Харківської області на 2020 рік)- Будівництво амбулаторії загальної 
практики сімейної медицини по вул. Первухінській, 37А в смт. Гути Богодухівського району Харківської області. 
Коригування.

550 423 550 423 550 423

41052600

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

4 363 692 4 363 692

41053000
Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, селищних міських голів, 
за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 2 896 334 2 896 334

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, в тому числі: 6 025 944 4 125 348 1 900 596 1 900 596

Інша субвенція (із обласного бюджету) на проведення санаторно-курортного лікування осіб з інвалідністю, 
ветеранів війни та осіб, на яких поширюється дія Законів України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту" та "Про жертви нацистських переслідувань", у санаторно-курортних закладах Харківської 
області (комплексна Програма соціального захисту населення Харківської області на 2016-2020 роки)

523 337 523 337



усього у тому числі бюджет 
розвитку

Спеціальний фонд
Код Найменування  згідно із Класифікацією доходів бюджету Загальний 

фондУсього

Інша субвенція (із обласного бюджету) на проведення відпочинку у санаторно-курортних закладах Харківської 
області осіб,  які безпосередньо брали участь в антитерористичній операції чи здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, із відсічі і спрямування збройної агресії Російської Федерації в Донецькій та 
Луганській областях у районах її проведення, членів їх сімей та членів сімей загиблих учасників бойових дій 
(комплексна Програма соціального захисту населення Харківської області на 2016-2020 роки)

90 000 90 000

Інша субвенція (із обласного бюджету) на проведення санаторно-курортного лікування громадян, які 
постраждаливнаслідок Чорнобильської катастрофи, віднесених до категорії 1 (комплексна Програма соціального 
захисту населення Харківської області на 2016-2020 роки)

84 700 84 700

Інша субвенція (із обласного бюджету) на проведення санаторно-курортного лікування постраждалих громадян, 
віднесених до категорії 2 та потерпілих дітей (крім дітей з інвалідністю, інвалідність яких повязана з 
Чорнобильською катастрофою) (комплексна Програма соціального захисту населення Харківської області на 2016-
2020 роки)

101 340 101 340

Інша субвенція (із обласного бюджету) на співфінансування мінігрантів у рамках виконання проєкту "Ефективна 
первинна медицина в громаді"( комплексна програма "Розвиток місцевого самоврядування в Харківської області на 
2017-2021 роки)

266 645 7 535 259 110 259 110

Інша субвенція (із обласного бюджету) на виконання комплексної програми "Розвиток місцевого самоврядування в 
Харківській області на 2017-2021 роки" для співфінансування міні-проектів - переможців обласного конкурсу міні-
проектів розвитку територіальних громад "Разом у майбутнє" у 2020 році

1 185 774 111 300 1 074 474 1 074 474

Інші субвенції з місцевих бюджетів району 3 774 148 3 207 136 567 012 567 012

41055000
Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у системі охорони здоровя за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 4 042 289 4 042 289

41055200

Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення подачею кисню  ліжкового фонду закладів охорони здоровя, які 
надають стаціонарну медичну допомогу пацієнтам з гострою респіраторною хворобою СОVІD – 19, спричиненою 
коронавірусом SARS-CoV-2 за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 

2 500 000 2 500 000

ВСЬОГО ДОХОДІВ 235 200 174 222 900 221 12 299 953 6 028 011

                     Заступник голови районної ради Руслан СВІТЛИЧНИЙ



(грн)

0100000 Богодухівська районна рада (головний розпорядник) 5 274 446 5 274 446 2 222 600 327 600 1 450 021 1 450 021 1 450 021 6 724 467

0110000 Богодухівська районна рада (відповідальний виконавець) 5 274 446 5 274 446 2 222 600 327 600 1 450 021 1 450 021 1 450 021 6 724 467

0110150 0150 0111
Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-
технічне забезпечення діяльності районної ради 3 285 880 3 285 880 2 222 600 327 600 3 285 880

0110191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 888 213 888 213 888 213

0117330 7330 0443
Будівництво інших обєктів соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної власності 1 203 377 1 203 377 1 203 377 1 203 377

0117370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій 1 090 753 1 090 753 1 090 753

Фінансова підтримка комунальної установи Богодухівської 
районної ради "Обєднаний трудовий архів" 331 800 331 800 331 800

Фінансова підтримка комунального підприємства 
"Господар" Богодухівської районної ради 693 050 693 050 693 050

Фінансова підтримка комунального підприємства охорони здоровя 
"Міжлікарняна аптека №339" 65 903 65 903

0117670 7670 0490 Внески до статутного капіталу субєктів господарювання 246 644 246 644 246 644 246 644

Внески до статутного капіталу комунального підприємства охорони 
здоровя "Міжлікарняна аптека №339" 246 644 246 644 246 644 246 644

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 9 600 9 600 9 600

0200000
Богодухівська районна державна адміністрація (головний 
розпорядник) 33 411 989 33 411 989 12 008 960 12 008 960 12 008 960 45 420 949

0210000
Богодухівська районна державна адміністрація  
(відповідальний виконавець) 33 411 989 33 411 989 12 008 960 12 008 960 12 008 960 45 420 949

Із загального обсягу за рахунок медичної субвенції з 
державного бюджету, з них: 6 953 300 6 953 300 6 953 300

за рахунок медичної субвенції з державного бюджету 2020 
року 6 953 300 6 953 300 6 953 300

Із загального обсягу за рахунок  дотації з обласного 
бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету

905 800 905 800 905 800

(код бюджету)

20304200000

Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

Додаток 2
до рішення районної ради     

усього

 від 24 грудня 2020 року №36-VIІІ   

(ІІІ позачергова сесія VІІІ скликання)

оплата праці

Спеціальний фонд

РОЗПОДІЛ
видатків районного бюджету на 2020 рік

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Із загального обсягу за рахунок субвенції на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системи охорони 
здоровя

4 042 289 4 042 289 4 042 289

0210191 0191 0160 Проведення місцевих виборів 3 200 3 200 3 200

0212010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню, з 
них: 25 356 865 25 356 865 8 915 304 8 915 304 8 915 304 34 272 169

за рахунок медичної субвенції з державного бюджету 2020 
року 6 953 300 6 953 300 6 953 300

Із загального обсягу за рахунок  дотації з обласного 
бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету

748 300 748 300 748 300

Із загального обсягу за рахунок субвенції на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системи охорони 
здоровя

4 042 289 4 042 289 3 212 200

Із загального обсягу за рахунок цільових субвенцій із місцевих 
бюджетів району 456 420 456 420 364 000 364 000 364 000 820 420

0212111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами медичної (медико-санітарної) допомоги 4 645 215 4 645 215 534 900 534 900 534 900 5 180 115

за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам на фінансування переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я

157 500 157 500 157 500

Із загального обсягу за рахунок цільових субвенцій із місцевих 
бюджетів району 297 817 297 817 49 000 49 000 49 000 346 817

0212144 2144 0763
Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та 
нецукровий діабет 1 186 709 1 186 709 1 186 709

Із загального обсягу за рахунок субвенції на здійснення 
підтримки окремих закладів та заходів у системи охорони 
здоровя

830 089 830 089 830 089

за рахунок коштів районного бюджету 168 840 168 840

0217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 190 000 190 000 190 000

0217322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 2 008 333 2 008 333 2 008 333 2 008 333

0217368 7368 0490
Виконання інвестиційних проектів за рахунок субвенцій з 
інших бюджетів 550 423 550 423 550 423 550 423

0217370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій 80 000 80 000 80 000

Програма розвитку інформаційного простору 
Богодухівського району на 2017-2020 роки 80 000 80 000 80 000

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 1 950 000 1 950 000 1 950 000

0600000
Сектор освіти Богодухівської районної державної 
адміністрації (головний розпорядник) 124 222 952 124 222 952 83 302 050 7 071 795 14 728 743 13 578 443 1 150 300 13 578 443 138 951 695

0610000
Сектор освіти Богодухівської районної державної 
адміністрації (відповідальний виконавець) 124 222 952 124 222 952 83 302 050 7 071 795 14 728 743 13 578 443 1 150 300 13 578 443 138 951 695

Із загального обсягу за рахунок освітньої субвенції з 
державного бюджету, з них: 72 272 700 72 272 700 59 239 900 72 272 700

2



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

за рахунок освітньої субвенції 2020 року 72 272 700 72 272 700 59 239 900 72 272 700

Із загального обсягу за рахунок додаткової дотації з 
державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування 
переданих з державного бюджету видатків з утримання 
закладів освіти та охорони здоров'я

5 032 100 5 032 100 4 074 600 5 032 100

Із загального обсягу за рахунок субвенції на надання 
державної підтримки особам з освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

287 016 287 016 224 864 287 016

Із загального обсягу за рахунок субвенції на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції з державного бюджету - на інклюзивно-
ресурсні центри

1 020 206 1 020 206 836 235 1 020 206

із районного бюджету співфінансування переможця 
обласного конкурсу міні-проектів розвитку територіальних 
громад "Разом в майбутнє" по проектах:

79 895 79 895 237 812 237 812 237 812 317 707

"Спорт, доступний кожному" КРИСИНСЬКОГО 
НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНОГО КОМПЛЕКСУ 
"ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІІ 
СТУПЕНІВ - ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД" 
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

55 650 55 650 55 650 55 650

" У праці життя і краса людини" БОГОДУХІВСЬКОЇ 
ГІМНАЗІЇ  №1" БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

79 895 79 895 51 626 51 626 51 626 131 521

"Комфорт дитини - спокій усієї родини!" 
БОГОДУХІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ №3 БОГОДУХІВСЬКОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

130 536 130 536 130 536 130 536

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами)

116 219 801 116 219 801 77 941 698 6 705 719 8 603 875 7 453 575 1 150 300 7 453 575 124 823 676

за рахунок освітньої субвенції з державного бюджету 2020 
року 72 272 700 72 272 700 59 239 900 72 272 700

за рахунок залишку освітньої субвенції станом на 01.01.2020 
року 6 143 6 143 5 035

Із загального обсягу за рахунок  дотації з обласного 
бюджету на здійснення переданих з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров'я 
за рахунок відповідної додаткової дотації з державного 
бюджету

5 032 100 5 032 100 4 074 600 5 032 100

Із загального обсягу за рахунок субвенції на надання 
державної підтримки особам з освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

287 016 287 016 224 864 144 660 144 660 144 660 431 676

3



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Із загального обсягу видатків за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 
"Нова українська школа" у 2019 році 

797 797 797 797 1 077 956 1 077 956 1 077 956 1 875 753

Із загального обсягу видатків за рахунок субвенції на 
покращення соціального захисту окремих категорій 
педагогічних працівників закладів загальної середньої освіти 
у 2020 році
Із загального обсягу видатків за рахунок залишку коштів 
освітньої субвенції з державного бюджету, що утворився 
на початок бюджетного періоду на проведення робіт з 
капітального ремонту приміщень закладів загальної 

3 539 192 3 539 192 3 539 192 3 539 192

із районного бюджету співфінансування переможця 
обласного конкурсу міні-проектів розвитку територіальних 
громад "Разом в майбутнє" по проектах:

76 895 76 895 89 040 89 040 89 040 165 935

"Спорт, доступний кожному" КРИСИНСЬКОГО 
НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНОГО КОМПЛЕКСУ 
"ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД І-ІІІ 
СТУПЕНІВ - ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД" 
БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ

44 520 44 520 81 540 81 540 81 540 126 060

" У праці життя і краса людини" БОГОДУХІВСЬКОЇ 
ГІМНАЗІЇ  №1" БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

76 895 76 895 7 500 7 500 7 500 84 395

Із загального обсягу за рахунок цільових субвенцій із місцевих 
бюджетів району 1 633 718 1 633 718 10 000 10 000 10 000 1 643 718

0611090 1090 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми 2 433 200 2 433 200 1 568 920 264 450 2 433 200

0611140 1140 0950
Підвищення кваліфікації, перепідготовка кадрів закладами 
післядипломної освіти 17 471 17 471 17 471

0611150 1150 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 1 081 475 1 081 475 767 685 31 057 1 081 475

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 917 532 2 917 532 1 829 475 51 500 2 123 000 2 123 000 2 123 000 5 040 532

0611162 1162 0990
Надання допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим 
батьківського піклування, яким виповнюється 18 років 18 100 18 100 18 100

1162 0990

Утримання КУ "Богодухівський центр професійного 
розвитку педагогічних працівників" Богодухівської районної 
ради Харківської області

332 867 332 867 248 724 4 163 332 867

0611170 1170 0990 Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів 1 202 506 1 202 506 945 548 14 906 1 202 506

Із загального обсягу за рахунок субвенції на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів 
освітньої субвенції з державного бюджету - на інклюзивно-
ресурсні центри

1 020 206 1 020 206 836 235 1 020 206

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 4 001 868 4 001 868 4 001 868 4 001 868

Із загального обсягу за рахунок цільових субвенцій із місцевих 
бюджетів району 45 000 45 000 45 000 45 000

із районного бюджету співфінансування переможця 
обласного конкурсу міні-проектів розвитку територіальних 
громад "Разом в майбутнє" по проектах:

279 845 279 845 279 845 279 845

4



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

"Комфорт дитини - спокій усієї родини!" 
БОГОДУХІВСЬКОГО ЛІЦЕЮ №3 БОГОДУХІВСЬКОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

130 536 130 536 130 536 130 536

" У праці життя і краса людини" БОГОДУХІВСЬКОЇ 
ГІМНАЗІЇ  №1" БОГОДУХІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

149 309 149 309 149 309 149 309

0800000

Управління  соціального захисту населення 
Богодухівської районної державної адміністрації 
(головний розпорядник)

16 110 792 16 110 792 8 886 694 100 460 292 200 292 200 194 400 16 402 992

0810000

Управління соціального захисту населення 
Богодухівської районної державної адміністрації 
(відповідальний виконавець) 

16 110 792 16 110 792 8 886 694 100 460 292 200 292 200 194 400 16 402 992

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям громадян 
відповідно до законодавства 5 000 5 000 5 000

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
звязку 140 000 140 000 140 000

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян 40 000 40 000 40 000

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами  за  місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у звязку з 
похилим віком, хворобою, інвалідністю

10 283 550 10 283 550 8 064 704 73 660 292 200 292 200 194 400 10 575 750

0813121 3121 1040
Утримання та забезпечення діяльності центрів соціальних 
служб  для сім'ї, дітей та молоді 853 565 853 565 673 401 26 800 853 565

із загального обсягу за рахунок субвенцій із місцевих 
бюджетів району 245 281 245 281 201 050 245 281

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

700 000 700 000 700 000

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню(крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, 
які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи),на 
оплату житлово-комунальних послуг 

52 000 52 000 52 000

Комплексна Програма соціального захисту населення 
Богодухівського району на 2016-2020 роки 52 000 52 000 52 000

0813210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 180 900 180 900 148 589 180 900

813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 3 855 777 3 855 777 3 855 777

Комплексна Програма соціального захисту населення 
Богодухівського району на 2016-2020 роки 3 056 400 3 056 400 3 056 400

Комплексна Програма соціального захисту населення 
Харківської області на 2016-2020 роки 799 377 799 377 799 377

1000000

Відділ культури, у справах молоді та спорту 
Богодухівської районної державної адміністрації 
(головний розпорядник)

17 189 057 17 189 057 10 938 009 1 254 810 2 929 590 2 463 840 315 750 10 000 63 000 2 613 840 20 118 647

1010000

Відділ культури, у справах молоді та спорту 
Богодухівської районної державної адміністрації  
(відповідальний виконавець)

17 189 057 17 189 057 10 938 009 1 254 810 2 929 590 2 463 840 315 750 10 000 63 000 2 613 840 20 118 647

1011100 1100 0960 Надання спеціальної освіти мистецькими школами 5 355 046 5 355 046 4 162 330 230 600 505 550 99 800 255 750 10 000 63 000 249 800 5 860 596

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бiблiотек 4 158 063 4 158 063 3 043 201 185 100 78 998 78 998 78 998 4 237 061

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і  виставок 174 928 174 928 138 207 174 928

5



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і  будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів 2 777 582 2 777 582 1 599 630 630 770 67 000 7 000 60 000 7 000 2 844 582

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва (централізована бухгалтерія) 281 553 281 553 219 865 281 553

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 90 600 90 600 90 600

1013131 3131 1040
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми "Молодь України" 489 500 489 500 489 500

1013133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 168 000 168 000 168 000

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту 656 570 656 570 656 570

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту 49 500 49 500 49 500

1015031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 2 939 465 2 939 465 1 774 776 208 340 82 105 82 105 82 105 3 021 570

1015042 5042 0810

Фінансова підтримка спортивних споруд, які належать 
громадським організаціям фізкультурно-спортивної 
спрямованості

48 250 48 250 48 250

1017321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 421 085 421 085 421 085 421 085

1017324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 519 752 519 752 519 752 519 752

1017325 7325 0443
Будівництво споруд, установ та закладів фізичної культури і 
спорту 1 255 100 1 255 100 1 255 100 1 255 100

1000000
Сектор культури районної державної адміністрації 
(головний розпорядник) 20 089 20 089 16 466 20 089

1010000
Сектор культури районної державної адміністрації 
(відповідальний виконавець) 20 089 20 089 16 466 20 089

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і 
мистецтва (централізована бухгалтерія) 20 089 20 089 16 466 20 089

3000000

Сектор оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії 
з правоохоронними органами районної державної 
адміністрації (головний розпорядник)

28 000 28 000 19 000 19 000 19 000 47 000

3010000

Сектор оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії 
з правоохоронними органами районної державної 
адміністрації (відповідальний виконавець)

28 000 28 000 19 000 19 000 19 000 47 000

3017370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо соціально-економічного 
розвитку територій 28 000 28 000 19 000 19 000 19 000 47 000

поповнення місцевого матеріального резерву згідно з 
Номенклатурою та обсягами матеріального резерву для 
запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій у 
Богодухівському районі (Програма розвитку цивільного 
захисту Богодухівського району на 2020-2022 роки)

28 000 28 000 19 000 19 000 19 000 47 000

3700000
Фінансове управління Богодухівської районної державної 
адміністрації (головний розпорядник) 21 828 837 21 324 782 8 837 367 4 473 675 8 787 567 30 666 204

3710000
Фінансове управління Богодухівської районнної 
державної адміністрації (відповідальний виконавець) 21 828 837 21 324 782 8 837 367 4 473 675 8 787 567 30 666 204

3718700 8700 0133 Резервний фонд районного бюджету 504 055 504 055

Субвенції з районного бюджету: 21 324 782 21 324 782 8 837 367 4 473 675 8 787 567 30 162 149

6



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

3719330 9330 0180

Субвенція Богодухівському міському бюджету з місцевого 
бюджету на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами  за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

37 200 37 200 37 200

3719540 9540 0180

Субвенція з місцевого бюджету на фінансове забезпечення 
будівництва, реконструкції, ремонту і утримання 
автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених 
пунктах, за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету

4 363 692 4 363 692 4 363 692

3719620 9620 0180

Субвенція Богодухівському міському бюджету з місцевого 
бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та 
сільських, селищних, міських голів за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету

2 004 921 2 004 921 2 004 921

3719770 9770 0180
інша субвенція місцевим бюджетам району на дошкільну 
освіту 14 013 800 14 013 800 14 013 800

3719770 9770 0180
інша субвенція місцевим бюджетам на утримання клубних 
закладів 2 018 600 2 018 600 2 018 600

3719770 9770 0180

Інша субвенція Богодухівському міському бюджету на 
виконання Цільової програми  матеріально-технічного 
забезпечення  Богодухівського обєднаного міського 
військового комісаріату на 2019-2020 роки (заміна вікон)

55 000 55 000 55 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Богодухівському міському бюджету: 
співфінансування мініпроєктів- переможців обласного 
конкурсу міні-проєктів розвитку територіальних громад 
"Разом у майбутнє" у 2020 році (комплексна програма 
"Розвиток місцевого самоврядування в Харківській області на 
2017-2021 роки")

786 300 786 300 786 300 786 300

3719770 9770 0180
Інша субвенція Куп'єваському сільському бюджету на 
поточний ремонт водогону в с.Куп'єваха по вул. Горєлова 250 193 250 193 250 193

3719770 9770 0180

Інша субвенція Куп'єваському сільському бюджету на 
придбання сміттєвих баків в кількості 8 (вісім) штук 
місткістю 1 куб.м для розміщення їх  в селі Куп'єваха, 
Богодухівського району Харківської області 

28 000 28 000 28 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Сазоно-Баланівському сільському бюджету 
для придбання контейнерів для збору твердих побутових 
відходів на території пунктів сільської ради

35 000 35 000 35 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Степнянському сільському бюджету на 
проведення внутрішньо свердловинних робіт (відновлення 
дебіту водозабірної свердловини) за адресою: Харківська 
область, Богодухівський район, с-ще Степне пров.Садовий,1

134 988 134 988 134 988

3719770 9770 0180

Інша субвенція Вінницько-Іванівському сільському бюджету 
на заміну 7 вікон на енергозберігаючі у актовій залі 
Вінницько-Іванівського будинку культури

49 900 49 900 49 900

3719770 9770 0180

Інша субвенція Вінницько-Іванівському сільському бюджету 
на поточний ремонт покрівлі Вінницько-Іванівського будинку 
культури

15 000 15 000 15 000

7



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

3719770 9770 0180
Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на  ремонт 
Шарівського селищного будинку культури 553 339 553 339 553 339 553 339

3719770 9770 0180

Інша субвенція Івано-Шийчинському сільському бюджету для 
ремонту будівлі СБК, яка розташована за адресою село Івано-
Шийчине, вулиця 9 Травня та знаходиться в аварійному стані

49 900 49 900 49 900

3719770 9770 0180

Інша субвенція Івано-Шийчинському сільському бюджету на 
послуги з поновлення експлуатаційних характеристик , з 
застосуванням кавітаційного генератора коливань, 
артезіанської свердловини, розташованої у селі Братениця, 
Богодухівського району Харківської області

49 991 49 991 49 991

3719770 9770 0180

Інша субвенція Крисинському сільському бюджету на 
придбання вуличного спортивного інвентаря для молоді в 
селі Крисине біля Крисинського сільського будинку культури

49 000 49 000 49 000 49 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету для 
виготовлення технічної документації  на будівлі Шарівської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Богодухівської 
районної ради Харківської області

5 000 5 000 5 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Полково-Микитівському сільському бюджету  
для погашення заборгованості згідно судового Наказу 
Господарського суду Харківської області від 23 квітня 2019 
року №922/1166/19

160 114 160 114 160 114

3719770 9770 0180

Інша субвенція Сазоно-Баланівському сільському бюджету на 
завершення робіт за робочим проєктом "Будівництво 
вуличної мережі водопроводу та башти Рожновського в с. 
Сазоно-Баланівка, Богодухівського району, Харківської 
області

450 000 450 000 450 000 450 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Вікторівському сільському бюджету на 
капітальний ремонт водомережі по вул.Ветеранів праці  в сел. 
Вікторівка Богодухівського району Харківської області 

100 000 100 000 100 000 100 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Вікторівському сільському бюджету на 
капітальний ремонт водомережі по вул.Мічуріна  в сел. 
Вікторівка Богодухівського району Харківської області 

100 000 100 000 100 000 100 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Богодухівському міському бюджету на 
фінансування нявного робочого проєкту "Капітальний 
ремонт: облаштування тротуару на площі Соборності від 
світлофору до Будинку культури м.Богодухів"

966 035 966 035 966 035 966 035

3719770 9770 0180

Інша субвенція Богодухівському міському бюджету на 
фінансування нявного робочого проєкту "Капітальний 
ремонт: облаштування тротуару до памятного знаку "Воїнам, 
що віддали свої життя за Україну"" в Центральному парку 
м.Богодухів"

469 022 469 022 469 022 469 022

3719770 9770 0180
Інша субвенція Богодухівському міському бюджету на 
придбання контейнерів для роздільного збору ТПВ 114 205 114 205 114 205 114 205

3719770 9770 0180
Інша субвенція Богодухівському міському бюджету на 
придбання контейнерів для збору ТПВ 71 223 71 223 71 223

3719770 9770 0180

Інша субвенція Зарябинському сільському бюджету для 
встановлення огорожі стадіону в с.Зарябинка 
Богодухівського району

43 162 43 162 43 162

8



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету для 
встановлення дистанційного передавача даних в амбулаторії 
загальної практики сімейної медицини смт. Шарівка за 
адресою: вул. Ємця,12, смт. Шарівка, Богодухівський район, 
Харківська область

49 000 49 000 49 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на ремонт 
водомережі за адресою: смт. Шарівка вул.Санаторська, що 
належить до комунальної власності селищної ради

48 000 48 000 48 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на 
капітальний ремонт системи теплопостачання в Шарівській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Богодухівської районної 
ради Харківської області, за адресою: смт. Шарівка, 
вул.Шкільна,2 будівлі якої  належить до комунальної 
власності селищної ради

280 277 280 277 280 277 280 277

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на ремонт 
водомережі за адресою: смт. Шарівка вул.,Центральна, що 
належить до комунальної власності селищної ради

32 000 32 000 32 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на ремонт 
водомережі за адресою: смт. Шарівка вул.Лісова, що 
належить до комунальної власності селищної ради

49 600 49 600 49 600

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на ремонт 
сходів Шарівського селищного будинку культури  за 
адресою: смт. Шарівка вул.Ємця, 6, що належить до 
комунальної власності селищної ради

49 600 49 600 49 600

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на 
придбання газового лічильника для амбулаторії загальної 
практики  сімейної медицини смт. Шарівка,  за адресою: смт. 
Шарівка вул.Ємця, 12

28 000 28 000 28 000 28 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на 
утеплення системи теплопостачання в Шарівській 
загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Богодухівської районної 
ради Харківської області, за адресою: смт. Шарівка, 
вул.Шкільна,2 будівлі якої  належить до комунальної 
власності селищної ради

49 800 49 800 49 800

3719770 9770 0180

Інша субвенція Шарівському селищному бюджету на 
придбання обладнання,на облаштування спортивного 
майданчику в Шарівській загальноосвітній школі І-ІІІ 
ступенів Богодухівської районної ради Харківської області, 
за адресою: смт. Шарівка, вул.Шкільна,2 

49 800 49 800 49 800

3719770 9770 0180

Інша субвенція Куп'єваському сільському бюджету на 
поточний ремонт по заміні водогону в с.Куп'єваха по вул. 
Дачна 

48 131 48 131 48 131

3719770 9770 0180

Інша субвенція Олександрівському сільському бюджету для 
придбання 2 механічних терморегуляторів для опалювання 
сільського клубу

900 900 900

3719770 9770 0180

Інша субвенція Олександрівському сільському бюджету для 
придбання енергозберігаючих обігрівачів П  3000 в кількості 
3 штуки для опалювання сільського клубу

22 197 22 197 22 197 22 197

9



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

3719770 9770 0180

Інша субвенція Сазоно-Баланівському сільському бюджету на 
проведення робіт з вогнезахисної обробки деревяних 
конструкцій горища будівлі (15,7 тис. грн.) та проведення 
заміни лічильників з встановленням дистанційного 
передавача даних (49,397 тис. грн.) в Комунальному закладі 
Горьківського дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 
"Сонечко" за адресою: вул. Горького 1-А, с-ще Горького, 
Богодухівського району, Харківської області

65 097 65 097 65 097

3719770 9770 0180

Інша субвенція Сазоно-Баланівському сільському бюджету на 
вивезення та утилізацію твердих побутових відходів з 
контейнерів, розташованих на межі Богодухівського району з 
Дергачівським районом, поруч з узбіччям автомобільної 
дороги Харків-Охтирка, зазначені контейнери розташовані за 
межами населених пунктів сільської ради на території ДП 
"Жовтневий лісгосп" 

20 000 20 000 20 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Зарябинському сільському бюджету на оплату 
виконання робіт по благоустрою дороги комунальної 
власності Зарябинка-Лесківка

45 250 45 250 45 250

3719770 9770 0180

Інша субвенція Богодухівському міському бюджету на 
облаштування колодязя загального користування деревяним 
зрубом, який розташований за адресою: с. Семенів Яр, 
вул.Костянтиновка (біля будинку №19)

15 500 15 500 15 500 15 500

3719770 9770 0180

Інша субвенція Сазоно-Баланівському сільському бюджету на 
будівництво вуличної мережі водопроводу та башти 
Рожновського в с. Сазоно-Баланівка, Богодухівського 
району, Харківської області

250 000 250 000 250 000 250 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Крисинському сільському бюджету на 
придбання спортивного тренажеру для молоді  с-ща 
Максимівка Богодухівського району Харківської області

10 000 10 000 10 000 10 000

3719770 9770 0180
Інша субвенція Дмитрівському сільському бюджету на 
заробітну плату працівникам Дмитрівського ДНЗ 63 900 63 900 63 900

3719770 9770 0180

Інша субвенція Олександрівському сільському бюджету на 
заробітну плату працівнику Олександрівського сільського 
клубу

15 500 15 500 15 500

3719770 9770 0180

Інша субвенція обласному бюджету (бюджет розвитку) в 
частині співфінансування у розмірі 10 % на придбання 
шкільного автобусу (у тому числі обладнаних місцями для 
дітей з особливими освітніми потребами) для Комунального 
закладу "Богодухівський ліцей №2" Богодухівської районної 
ради Харківської області (опорний заклад)

210 000 210 000 210 000 210 000

3719770 9770 0180

Інша субвенція Павлівському сільському бюджету на ремонт 
пожежного резервуару для Кручанського сільського будинку 
культури у с.Кручик вул.Шевченка,12

32 290 32 290 32 290

3719800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

1 733 722 1 733 722 20 000 20 000 20 000 1 753 722

Програма розвитку цивільного захисту Богодухівського 
району на 2020-2022 роки 402 200 402 200 402 200

10



Разомвидатки 
розвитку

з них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
споживання

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевих 
бюджетів

Код 
Функціона

льної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

усього видатки 
споживання

з них

у тому числі 
бюджет 

розвитку

Найменування головного розпорядникакоштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевих бюджетів

Загальний фонд

усього
оплата праці

Спеціальний фонд
Код 

Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Комплексна програма профілактики правопорушень у 
Богодухівському районі на 2016-2020 роки 52 900 52 900 52 900

Програма територіальної оборони Богодухівського району на 
2019-2020 роки 35 000 35 000 20 000 20 000 20 000 55 000

Цільова програма матеріально-технічного забезпечення 
Богодухівського обєднаного міського військового 
комісаріату на 2019-2020 роки

40 000 40 000 40 000

Програма підтримки місцевих органів виконавчої влади з 
питань реалізації ними делегованих повноважень у 
Богодухівському районі на 2020-2021 роки:                                                                         

1 103 622 1 103 622 1 103 622

Програма Захисту державного суверенітету, конституційного 
ладу, територіальної цілісності України, протидії тероризму, 
корупції та організованій злочинній діяльності на території 
Богодухівського району на 2016-2020 роки

100 000 100 000 100 000

Всього 218 086 162 217 582 107 105 365 819 8 754 665 40 265 881 33 974 939 1 758 250 204 400 63 000 38 457 831 258 352 043

Заступник голови  районної ради Руслан СВІТЛИЧНИЙ

11



(ІІІ позачергова сесія УІІІ скликання)

20304200000

(код бюджету)

здійснення 
переданих з 
державного 

бюджету 
видатків на 
утримання 

закладів 
освіти та 
охорони 

здоровя за 
рахунок 

відповідної 
додаткової 

дотації з 
державного 

бюджету

здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері освіти 
за рахунок 

коштів 
освітної 

субвенції - на 
інклюзивно-

ресурсні 
центри

облаштування 
автоматичної 

пожежної 
сигналізації в 

опорних закладах 
загальної 

середньої освіти у 
2020 році за 

рахунок залишку 
коштів освітньої 

субвенції з 
державного 
бюджету, що 
утворився на 

початок 
бюджетного 

періоду

надання 
державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 

потребами 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету 
(видатки 

споживання) 
з них у 

закладах 
дошкільної 
освіти 97,0 

тис. грн.

надання 
державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 

потребами 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету 
(видатки 

розвитку) з 
них у 

закладах 
дошкільної 
освіти 49,6 

тис. грн.

забезпеченн
я якісної, 

сучасної та 
доступної 
загальної 
середньої 

освіти "Нова 
українська 
школа" за 
рахунок 

відповідної 
субвенції із 
державного 

бюджету

здійснення 
переданих 
видатків у 

сфері 
охорони 

здоровя за 
рахунок 
коштів 

медичної 
субвенції

надання 
державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 

потребами 
за рахунок 

залишку 
коштів  

субвенції з 
державного 
бюджету на 

надання 
держ.підтри
мки особам з 
особливими 
освітн.потре

бами, що 

проведення 
виборів 

депутатів 
місцевих рад 
та сільських, 
селищних, 

міських голів 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

проведення санаторно-
курортного лікування інвалідів 

загального захворювання, 
інвалідів з дитинства, 

ветеранів війни та осіб, на 
яких поширюється дія Законів 
України "Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального 

захисту" та "Про жертви 
нацистських переслідувань", у 
санаторно-курортних закладах 

місцевої кліматичної зони 
(комплексна Програма 

соціального захисту населення 
Харківської області на 2016-

2020 роки)

проведення відпочинку у 
санаторно-курортних закладах 

Харківської області осіб, які 
безпосередньо брали участь в 
антитерористичній операції чи 

здійсненні заходів із 
забезпечення національної 

безпеки і оборони, із відсічі і 
спрямування збройної агресії 

Російської Федерації в Донецькій 
та Луганській областях у районах 
її проведення, членів їх сімей та 
членів сімей загиблих учасників 

бойових дій (Комплексна 
програма соціального захисту 

населення Харківської області на 
2016-2020 роки)

проведення санаторно-
курортного лікування 

постраждалих 
громадян, віднесених 

до категорії 2 та 
потерпілих дітей (крім 

дітей з інвалідністю, 
інвалідність яких 

повязана з 
Чорнобильською 

катастрофою)(комплек
сна Програма 

соціального захисту 
населення Харківської 
області на 2016-2020 

роки) 

проведення санаторно-
курортного лікування 

громадян, які 
постраждали 

внаслідок 
Чорнобильської 

катастрофи, 
віднесених до категорії 

1 (комплексна 
Програма соціального 

захисту населення 
Харківської області на 

2016-2020 роки) 

співфінансування міні-
проєктів-переможців 
обласного конкурсу 

міні-проєктів розвитку 
територіальних громад 
"Разом у майбутнє" у 

2020 році

співфінансування 
мінігрантів у рамках 
виконання проєкту 

"Ефективна первинна 
медицина в громаді" 

(комплексна програма 
"Розвиток місцевого 

самоврядування в Х/о 
на 2017-2021 роки")

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

41040200 41051000 41051100 41051200 41051200 41051400 41051500 41051700 41053000 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900

20304301000 Бюджет м.Богодухів
20304401000 Бюджет смт Гути
20304402000 Бюджет смт Шаровка
20304501000 Бюджет с.Вінницькі Івани
20304502000 Бюджет с.Губарівка
20304503000 Бюджет с.Дмитрівка
20304504000 Бюджет с.Заброди
20304505000 Бюджет с.Зарябинка
20304506000 Бюджет с.Івано-Шийчино
20304507000 Бюджет с.Кленове
20304508000 Бюджет с.Крисине
20304509000 Бюджет с.Купєваха
20304510000 Бюджет с.Олександрівка
20304511000 Бюджет с.Павлівка
20304512000 Бюджет с.Петропавлівка
20304513000 Бюджет с.Полкова Микитівка
20304514000 Бюджет с.Сазоно-Баланівка
20304515000 Бюджет с.Сінне
20304516000 Бюджет с.Сухини
20304517000 Бюджет с.Степне
20304518000 Бюджет с.Улянівка
20304519000 Бюджет с.Хрущова Микитівка
20304520000 Бюджет с.Вікторівка
20100000000 обласний бюджет 5937900 1020206 1300000 295276 136400 1709319 705220 24568 2896334 523337 90000 101340 84700 111300 7535

державний бюджет

× УСЬОГО 5937900 1020206 1300000 295276 136400 1709319 705220 24568 2896334 523337 90000 101340 84700 111300 7535

Код класифікації доходів відповідного 
місцевого бюджету- отримувача субвенції/ код 
типової програмної класифікації видатків 
місцевого бюджету-надавача субвенції

Додаток 3
до рішення районної ради 
від 24 грудня 2020 року №36-УІІІ

Код
Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 
міжбюджетного трансферту

Міжбюджетні транферти на 2020 рік

Трансферти з інших місцевих бюджетів

дотація на:



20304200000

(код бюджету)

1 2

20304301000 Бюджет м.Богодухів
20304401000 Бюджет смт Гути
20304402000 Бюджет смт Шаровка
20304501000 Бюджет с.Вінницькі Івани
20304502000 Бюджет с.Губарівка
20304503000 Бюджет с.Дмитрівка
20304504000 Бюджет с.Заброди
20304505000 Бюджет с.Зарябинка
20304506000 Бюджет с.Івано-Шийчино
20304507000 Бюджет с.Кленове
20304508000 Бюджет с.Крисине
20304509000 Бюджет с.Купєваха
20304510000 Бюджет с.Олександрівка
20304511000 Бюджет с.Павлівка
20304512000 Бюджет с.Петропавлівка
20304513000 Бюджет с.Полкова Микитівка
20304514000 Бюджет с.Сазоно-Баланівка
20304515000 Бюджет с.Сінне
20304516000 Бюджет с.Сухини
20304517000 Бюджет с.Степне
20304518000 Бюджет с.Улянівка
20304519000 Бюджет с.Хрущова Микитівка
20304520000 Бюджет с.Вікторівка
20100000000 обласний бюджет

державний бюджет

× УСЬОГО

Код класифікації доходів відповідного 
місцевого бюджету- отримувача субвенції/ код 
типової програмної класифікації видатків 
місцевого бюджету-надавача субвенції

Код
Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 
міжбюджетного трансферту

Міжбюджетні транферти на 2020 рік

покращення 
соціального захисту 
окремих категорій 

педагогічних 
працівників закладів 
загальної середньої 

освіти у 2020 році

здійснення 
підтримки 

окремих закладів 
та заходів у 

системі охорони 
здоровя

забезпечення 
подачею кисню 

ліжкового фонду 
закладів  охорони 

здоровя, які 
надають 

стаціонарну 
медичну 
допомогу 

пацієнтам з 
гострою 

респіраторною 
хворобою COVID-
19, спричиненою 

коронавірусом 
SARS-CoV-2 за 

рахунок 
відповідної суб. з 

ДБ

забезпеченн
я діяльності 

КУ 
Богодухівськ
ої районної 

ради 
"Обєднаний 

Трудовий 
архів"

на харчування 
вихованців та 

учнів 
територіальни
х громад, які 

виховуються та 
навчаються в 

загальноосвітн
іх закладах та 

будуть 
оздоровлюват

ися у 
пришкільних 

таборах 

забезпеченн
я 

безперебійн
ого доступу 
до мережі 
"Інтернет" 

загальноосві
тніх закладів 

та оплата 
інших 

послуг по 
загальноосві

тніх 
закладах

придбання 
запасних 

частин для 
автобусу 

БАЗ=2215, 
державний 

номер АХ14-
85АА, який 
здійснює 

підвіз учнів 
до 

Вікт.філ.КЗ 
Богодухівськ

ий ліцей 2

придбання 
меблів для 
облаштуван
ня робочих 

місць 
педпрацівни

ків 
Павлівської 

ЗОШ І-ІІ 
ступенів

утримання 
фахівця із 
соціальної 

роботи

утримання 
фельдшера 

лаборанта та 
медичної 

сестри 
денного 

перебування 
районної 

лікарні, які 
обслуговують 

мешканців 
Шарівської 

громади

забезпеченн
я 

організован
ої доставки 
призовників 

до 
призовної 
дільниці 

військового 
комісаріату, 
на обласний 

збірний 
пункт

придбанн
я 

танометрі
в і 

штативів 
КНП 

ЦПМСД

придбання 
виробів 

медичного 
призначенн
я для КНП 
БЦРЛ БРР

придбання 
паливно-

мастильних 
матеріалів 
та напірних 

рукавів 
діаметром 
51 мм для 

Богодухівсь
кого 

районного 
відділу ГУ 

ДСНС 
України у 

Х/о

компенсаці
ю витрат 

перевізникі
в за 

пільговий 
проїзд 

автомобільн
им 

транспорто
м громадян, 

які 
проживають 
на території 

сільської 
ради

придбання 
засобів 

захисту та 
медичного 
обладнання 

у медичні 
заклади

виплату 
заробітної 

плати 
завідувачу 

Губарівсько
ї сільської 

бібліотеки-
філії

організацію 
проїзду 

вчителів, 
які 

працюють в 
Улянівській 

ЗОШ І-ІІІ 
ступенів 

Богодухівсь
кої 

районної 
ради 

Харківської 
області

придбання 
паливно-

мастильни
х 

матеріалів 
20,0 тис. 

грн), дров 
(10,0 тис. 
грн.) для 

КНП 
"ЦПМСД 

БРР"

придбання 
медикамен

тів на 
забезпечен
ня надання 
невідкладн

ої 
медичної 
допомоги 
мешканця

м 
с.Хрущова 
Микитівка, 
Петропавлі

вка (КНП 
ЦПМСД 

БРР)

співфінанс
ування 

видатків 
для 

впровадже
ння міні 
проекту 
"Спорт, 

доступний 
кожному" 
Крисинськ

ого НВК

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38

41054800 41055000 41055200 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900

110000 10000

41400 103500

15000 60605 36791 17520 5000 20000 52480

13000 14493

39000 200000 10000 100000 13100 10000

3000 28620 3000

18000 96320 3000 10000

50066 4900 23000

34000 97686 14000 3000 10000

70964

10000 52000 44520

7000 26400

33788

119400 21000 10000 20000

14500 135778 20000 15000 10000 5000 5000

12000 41846 3000

12000 82358 105576 20000 85000

45500 72811 5000 102914 40000 150000

18000 7905

27400 198943 2000 10000 9405

22000 16310 10000 25000 5000 5000

0 4042289 2500000

0 4042289 2500000 331800 1509793 20000 5000 21000 245281 17520 5000 3000 4900 152000 40000 563480 13100 9405 30000 10000 44520

Трансферти з інших місцевих бюджетів



20304200000

(код бюджету)

1 2

20304301000 Бюджет м.Богодухів
20304401000 Бюджет смт Гути
20304402000 Бюджет смт Шаровка
20304501000 Бюджет с.Вінницькі Івани
20304502000 Бюджет с.Губарівка
20304503000 Бюджет с.Дмитрівка
20304504000 Бюджет с.Заброди
20304505000 Бюджет с.Зарябинка
20304506000 Бюджет с.Івано-Шийчино
20304507000 Бюджет с.Кленове
20304508000 Бюджет с.Крисине
20304509000 Бюджет с.Купєваха
20304510000 Бюджет с.Олександрівка
20304511000 Бюджет с.Павлівка
20304512000 Бюджет с.Петропавлівка
20304513000 Бюджет с.Полкова Микитівка
20304514000 Бюджет с.Сазоно-Баланівка
20304515000 Бюджет с.Сінне
20304516000 Бюджет с.Сухини
20304517000 Бюджет с.Степне
20304518000 Бюджет с.Улянівка
20304519000 Бюджет с.Хрущова Микитівка
20304520000 Бюджет с.Вікторівка
20100000000 обласний бюджет

державний бюджет

× УСЬОГО

Код класифікації доходів відповідного 
місцевого бюджету- отримувача субвенції/ код 
типової програмної класифікації видатків 
місцевого бюджету-надавача субвенції

Код
Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 
міжбюджетного трансферту

Міжбюджетні транферти на 2020 рік

придбання 
оздоровчих 
путівок для 
пільгового 
контингент

у дітей

поточний 
ремонт 

фундамент
у та 

цегляної 
стінки 
будівлі 

приміщенн
я 

Павлівсько
ї 

загальноос
вітньої 

школи І-ІІ 
ступенів 
БРР Х/о

проведення 
поточного 
ремонту, 

заміну 
вхідних 
дверей, 
вікон та 
оплату 

відповідних 
робіт, 

придбання 
меблів тощо 
у ФП, ФАП, 

АСМ

придбання 
автоматичн
ої пральної 
машини на 

потреби 
клініко-

діагностичн
ої 

лабораторії 
для КНП 
Бог. ЦРЛ

надання 
знижки на 
житлово-

комунальні 
послуги 

інвалідам 
по зору 
першої 
групи

ремонт та 
придбання 
обладнанн

я для 
їдалень 

(харчоблокі
в) закладів 
загальної 
середньої 
освіти за 
рахунок 
залишку 
коштів 

освітньої 
субвенції з 
державног
о бюджету, 

що 
утворився 

фінансове 
забезпеченн

я 
будівництва

, 

реконструкц
ії, ремонту і 
утримання 

автомобільн
их доріг 

загального 
користуванн
я місцевого 
значення, 
вулиць і 

доріг 
комунальної 
власності у 
населених 

виконання 
інвестиційн
их проєктів, 

а саме 
Будівництво 
амбулаторії 

загальної 
практики 
сімейної 

медицини 
по 

вул.Первухі
нській, 37А 
в смт.гути 

Богодухівсь
кого району 
Харківської 

області. 
Коригуванн

проведення 
робіт з 

капітальног
о ремонту 
приміщень 

закладів 
загальної 
середньої 
освіти за 
рах.зал. 
Коштів 

осв.сб. з 
держ.б-ту, 
що утв.на 

поч.бюд.пер
іоду

співфінансу
вання міні-
проєктів-

переможців 
обласного 
конкурсу 

міні-
проєктів 
розвитку 

територіаль
них громад 

"Разом у 
майбутнє" у 

2020 році

співфінансу
вання 

мінігрантів 
у рамках 

виконання 
проєкту 

"Ефективна 
первинна 

медицина в 
громаді" 

(комплексн
а програма 
"Розвиток 
місцевого 

самоврядув
ання в Х/о 
на 2017-

2021 роки")

придбання 
оргтехніки(к

омпютера 
та 

принтера) в 
АЗПСМ 

с.Губарівка

придбання 
телевізора 
для учнів 1-

го класу 
Петропавлів
ського НВК

придбання 
ноутбуку та 
кольоровог
о принтеру 

в 
дошкільний 

підрозділ 
ГУБАРІВСЬК

ОГО НВК 
ЗаГАЛЬНОО

СВІТНІЙ 
НАВЧ.ЗАКЛ
АД І=ІІСТ.-
ДОШКІЛЬН

ИЙ 
НАВЧ.ЗАКЛ

АД БРР

придбання 
комплекту 
меблів для 

Губарівської 
сільської 

бібліотеки-
філії КЗ 
БЦБС

придбання 
ноутбука та 
принтера 

для 
автоматиза
ції робочого 

місця в 
фельдшерс

ькому 
пункті 

с.Вікторівка

придбання 
засобів 

захисту та 
медичного 
обладнання 

у медичні 
заклади

виготовлен
ня проектно-
кошторисно

ї 
документац

ії на 
капітальний 

ремонт 
будівлі 

амбулаторії 
загальної 
практики 
сімейної 

медицини 
села 

Губарівка 
комунально

го 
некомерцій

придбання 
кардіографа 

для 
Крисинської 

АСМ

виготовлення 
проектно-

кошторисної 
документації 

на 
"Капітальний 

ремонт 
підлоги 

спортзалу в 
Петропавлівсь

кому НВК за 
адресою:Харкі
вська область, 

Богодухівський 
район, 

с.Петропавлівк
а, 

вул.Центральн
а,1"

на дошкільну 
освіту

39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41051100 41052600 41053400 41051100 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 41053900 3719770

20000 140000 9978100

144900 889800

207396 635500

27493

25000 27000 49000 0 473100

5000 39620 222500

49980 26000 203300

77966

0 24000 182686

70964

47000 24000 177520

6000 39400

4000 37788

24000 12000 206400 556100

10000 155000 25000 35012 430290

0 397200

56846 556100

15000 319934

20943 437168 365400

25905

49414 5000 30000 332162 413100

20000 103310

20000 20000 40000

37800 4363692 550423 3539192 1074474 259110 31310415

0

0 24000 132337 5000 20000 37800 4363692 550423 3539192 1074474 259110 25000 10000 27000 49000 20000 352000 0 49000 35012 35084563 14013800

спеціального фонду на: загального фонду на:

Трансферти з інших місцевих бюджетів Трансферти іншим місцевим бюджетам

субвенції

усього



20304200000

(код бюджету)

1 2

20304301000 Бюджет м.Богодухів
20304401000 Бюджет смт Гути
20304402000 Бюджет смт Шаровка
20304501000 Бюджет с.Вінницькі Івани
20304502000 Бюджет с.Губарівка
20304503000 Бюджет с.Дмитрівка
20304504000 Бюджет с.Заброди
20304505000 Бюджет с.Зарябинка
20304506000 Бюджет с.Івано-Шийчино
20304507000 Бюджет с.Кленове
20304508000 Бюджет с.Крисине
20304509000 Бюджет с.Купєваха
20304510000 Бюджет с.Олександрівка
20304511000 Бюджет с.Павлівка
20304512000 Бюджет с.Петропавлівка
20304513000 Бюджет с.Полкова Микитівка
20304514000 Бюджет с.Сазоно-Баланівка
20304515000 Бюджет с.Сінне
20304516000 Бюджет с.Сухини
20304517000 Бюджет с.Степне
20304518000 Бюджет с.Улянівка
20304519000 Бюджет с.Хрущова Микитівка
20304520000 Бюджет с.Вікторівка
20100000000 обласний бюджет

державний бюджет

× УСЬОГО

Код класифікації доходів відповідного 
місцевого бюджету- отримувача субвенції/ код 
типової програмної класифікації видатків 
місцевого бюджету-надавача субвенції

Код
Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 
міжбюджетного трансферту

Міжбюджетні транферти на 2020 рік

на утримання 
клубних 
закладів

на виконання 
Цільової 

програми 
матеріально-

технічного 
забезпечення 

Богодухівськог
о обєднаного 

міського 
військового 

комісаріату на 
2019-2020 

роки  

на виконання 
Цільової 

програми 
матеріально-

технічного 
забезпечення 

Богодухівськог
о обєднаного 

міського 
військового 

комісаріату на 
2019-2020 

роки  

виконання 
Програми 

територіальної 
оборони 

Богодухівськог
о району на 
2019-2020 

роки

поточний 
ремонт 
покрівлі 

Вінницько-
Іванівського 

будинку 
культури

заміну 7 вікон 
на 

енергозберіга
ючі у актовій 

залі Вінницько-
Іванівського 

будинку 
культури

проведення 
внутрішньо 

свердловинни
х робіт 

(відновлення 
дебіту 

водозабірної 
свердловини) 
за адресою: 
Харківська 

область, 
Богодухівськи
й район, с-ще 

Степне 
пров.Садовий,

1

придбання 
контейнерів 

для збору 
твердих 

побутових 
відходів на 
території 

пунктів Сазоно-
Баланівської 

сільської ради

поточний 
ремонт 

водогону в 
с.Купєваха по 
вул.Горєлова

придбання 
сміттєвих баків 

в кількості 8 
(вісім) штук 
місткістю 1 
куб.м для 

розміщення їх 
в селі 

Купєваха, 
Богодухівськог

о району 
Харківської 

області

ремонт будівлі 
СБК, яка 

розташована 
за адресою 
село Івано-
Шийчине, 
вулиця 9 
Травня та 

знаходиться в 
аварійному 

стані  

послуги з 
оновлення 

експлуатаційн
их 

характеристик, 
з 

застосуванням 
кавітаційного 

генератора 
коливань, 

артезіанської 
сведловини, 

розташованої 
у с.Братениця, 
Богодухівськог

о р-ну, 
харківс.обл.

виготовлення 
технічної 

документації 
на будівлі 

Шарівської 
загальноосвітн
ьої школи І-ІІІ 

ступенів 
Богодухівської 
районної ради 

Харківської 
області

погашення 
заборгованості 

згідно 
судового 

Наказу 
Господарськог

о суду 
Харківської 

області від 23 
квітня 2019 

року 
№922/1166/19

встановлення 
огорожі 

стадіону в 
с.Зарябинка 

Богодухівськог
о району

встановлення 
дистанційного 

передавача 
даних в 

амбулаторії 
загальної 
практики 
сімейної 

медицини 
смт.Шарівка за 

адресою: 
вул.Ємця,12, 
смт.Шарівка, 

Богодухівськи
й район, 

Харківська 
область

ремонт 
водомережі за 
адресою: смт. 

Шарівка 
вул.Санаторськ

а (48,0 тис. 
грн.), 

вул.Центральн
а (32,0 тис. 

грн.), 
вул.Лісова 

(49,6 тис. грн.) 
що належать 

до 
комунальної 

власності 
селищної ради

ремонт сходів 
Шарівського 
селищного 

будинку 
культури за 

адресою:смт 
Щарівка, 

вул.Ємця,6, що 
належать до 
комунальної 

власності 
селищної ради

придбання 2 
механічних 

терморегулято
рів для 

опалювання 
сільського 

клубу

61 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79

3719770 3719770 3719800 3719800 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770

57400 55000

241200

191900 5000 49000 129600 49600

40300 15000 49900

107800

85300

102000

47700 43162

111500 49900 49991

173400

29300 250193 28000

40500 900

151800

53600

80100 160114

97100 35000

75400

67600

41800 134988

136200

51200

35500

40000 35000

2018600 55000 40000 35000 15000 49900 134988 35000 250193 28000 49900 49991 5000 160114 43162 49000 129600 49600 900

загального фонду на:

Трансферти іншим місцевим бюджетам

субвенції



20304200000

(код бюджету)

1 2

20304301000 Бюджет м.Богодухів
20304401000 Бюджет смт Гути
20304402000 Бюджет смт Шаровка
20304501000 Бюджет с.Вінницькі Івани
20304502000 Бюджет с.Губарівка
20304503000 Бюджет с.Дмитрівка
20304504000 Бюджет с.Заброди
20304505000 Бюджет с.Зарябинка
20304506000 Бюджет с.Івано-Шийчино
20304507000 Бюджет с.Кленове
20304508000 Бюджет с.Крисине
20304509000 Бюджет с.Купєваха
20304510000 Бюджет с.Олександрівка
20304511000 Бюджет с.Павлівка
20304512000 Бюджет с.Петропавлівка
20304513000 Бюджет с.Полкова Микитівка
20304514000 Бюджет с.Сазоно-Баланівка
20304515000 Бюджет с.Сінне
20304516000 Бюджет с.Сухини
20304517000 Бюджет с.Степне
20304518000 Бюджет с.Улянівка
20304519000 Бюджет с.Хрущова Микитівка
20304520000 Бюджет с.Вікторівка
20100000000 обласний бюджет

державний бюджет

× УСЬОГО

Код класифікації доходів відповідного 
місцевого бюджету- отримувача субвенції/ код 
типової програмної класифікації видатків 
місцевого бюджету-надавача субвенції

Код
Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 
міжбюджетного трансферту

Міжбюджетні транферти на 2020 рік

заробітну 
плату 

працівнику 
Олександрівсь
кого сільського 

клубу 

заробітну 
плату 

працівникам 
Дмитрівського 

ДНЗ

поточний 
ремонт по 

заміні 
водогону в 

с.Купєваха по 
вул.Дачна 

проведення 
робіт з 

вогнезахисної 
обробки 

деревяних 
конструкцій 

горища будівлі 
(15,7 тис. грн.) 
та проведення 

заміни 
лічильників з 

встановленням 
дистанційного 

передавача 
даних (49,397 
тис. грн.) в КЗ 
Горьківського 
дошкільного 
навчального 

вивезення та 
утилізацію 

твердих 
побутових 
відходів з 

контейнерів, 
розташованих 

на межі 
Богодухівськог

о району з 
Дергачівським 

районом, 
поруч з 

узбіччям 
автомобільної 
дороги Харків-

Охтирка, 
зазначені 

контейнери 

придбання 
контейнерів 

для збору ТПВ

оплату 
виконання 

робіт по 
благоустрою 

дороги 
комунальної 

власності 
Зарябинка-

Лесківка

виконання 
Комплексної 

програми 
профілактики 

правопорушен
ь у 

Богодухівсько
му районі на 

2016-2020 

роки

надання 
державної 
підтримки 
особам з 

особливими 
освітніми 

потребами за 
рахунок 

відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету 
(видатки 
розвитку)

проведення 
виборів 

депутатів 
місцевих рад 
та сільських, 
селищних, 

міських голів 
за рахунок 
відповідної 
субвенції з 

державного 
бюджету

Програма 
підтримки 
місцевих 
органів 

виконавчої 
влади з питань 

реалізації 
ними 

делегованих 
повноважень у 
Богодухівсько
му районі на 

2020-2021 

роки

виконання 
Програми 

Захисту 
державного 
суверенітету, 

конституційног
о ладу, 

територіальної 
цілісності 
України, 
протидії 

тероризму, 
корупції та 

організованій 
злочинній 

діяльності на 
території Бог-

го р-ну на 2016-
2020 роки

ремонт 
пожежного 
резервуару 

для 
Кручанського 

сільського 
будинку 

культури у 
с.Кручик 

вул.Шевченка,
12

утеплення 
системи 

теплопостачан
ня в 

Шарівській 
загальноосвітн

ій школі І-ІІІ 
ступенів 

Богодухівської  
РР Харківської 

області, за 
адресою: 

смт.Шарівка, 
вул.Шкільна,2, 
буд, якої нал. 

до комун. 
власн. с/р

виконання 
програми 
розвитку 

цивільного 
захисту 

Богодухівськог
о району на 
2020-2022 

роки

виконання 
Програми 

територіальної 
оборони 

Богодухівськог
о району на 
2019-2020 

роки

співфінансуван
ня міні-

проєктів-
переможців 
обласного 

конкурсу міні-
проєктів 
розвитку 

територіальни
х громад 
"Разом у 

майбутнє" у 
2020 році

придбання 
газового 

лічильника для 
АЗПСМ 

смт.Шаровка, 
за адресою 

вулиця 
Ємця,12 

смт.Шаровка

придбання 
контейнерів 

для 
роздільного 
збору ТПВ

80 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98

3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719800 3719330 3719620 3719800 3719800 3719770 3719770 3719800 3719800 3719770 3719770 3719770

71223 37200 2004921 786300 114205

0 49800 28000

63900

45250

48131

15500

32290

65097 20000

52900 1103622 100000 402200 20000

15500 63900 48131 65097 20000 71223 45250 52900 37200 2004921 1103622 100000 32290 49800 402200 20000 786300 28000 114205

спеціального фонду на:загального фонду на:

Трансферти іншим місцевим бюджетам

субвенції



20304200000

(код бюджету)

1 2

20304301000 Бюджет м.Богодухів
20304401000 Бюджет смт Гути
20304402000 Бюджет смт Шаровка
20304501000 Бюджет с.Вінницькі Івани
20304502000 Бюджет с.Губарівка
20304503000 Бюджет с.Дмитрівка
20304504000 Бюджет с.Заброди
20304505000 Бюджет с.Зарябинка
20304506000 Бюджет с.Івано-Шийчино
20304507000 Бюджет с.Кленове
20304508000 Бюджет с.Крисине
20304509000 Бюджет с.Купєваха
20304510000 Бюджет с.Олександрівка
20304511000 Бюджет с.Павлівка
20304512000 Бюджет с.Петропавлівка
20304513000 Бюджет с.Полкова Микитівка
20304514000 Бюджет с.Сазоно-Баланівка
20304515000 Бюджет с.Сінне
20304516000 Бюджет с.Сухини
20304517000 Бюджет с.Степне
20304518000 Бюджет с.Улянівка
20304519000 Бюджет с.Хрущова Микитівка
20304520000 Бюджет с.Вікторівка
20100000000 обласний бюджет

державний бюджет

× УСЬОГО

Код класифікації доходів відповідного 
місцевого бюджету- отримувача субвенції/ код 
типової програмної класифікації видатків 
місцевого бюджету-надавача субвенції

Код
Найменування бюджету - 

одержувача/надавача 
міжбюджетного трансферту

Міжбюджетні транферти на 2020 рік

(грн)

капітальний 
ремонт 

Шарівського 
селищного 

будинку 
культури

капітальний 
ремонт 
системи 

теплопостачан
ня в 

Шарівській 
загальноосвітн

ій школі І-ІІІ 
ступенів 

Богодухівської 
районної ради 

Харківської 
області, за 
адресою: 

смт.Шарівка, 
вул.Шкільна,2, 

будівлі якої 
належать до 
ком.вл. с/р

придбання 
обладнання, 

облаштування 
спортивного 

майданчику в 
Шарівській 

загальноосвітн
ій школі І-ІІІ 

ступенів 
Богодухівської 
районної ради 

Харківської 
області , за 

адресою: смт. 
Шарівка, 

вул.Шкільна,2

придбання 
енергозберіга

ючих 
обігрівачів П 

3000 в 
кількості 3 
штуки для 

опалювання 
сільського 

клубу

завершення 
робіт за 
робочим 
проектом 

"Будівництво 
вуличної 
мережі 

водопроводу 
та башти 

Рожновського 
в с.Сазоно-
Баланівка, 

Богодухівськог
о району, 

Харківської 
області"

капітальний 
ремонт 

водомережі по 
вул.Ветеранів 

праці в сел. 
Вікторівка, 

Богодухівськог
о району, 

Харківської 
області

капітальний 
ремонт 

водомережі по 
вул.Мічуріна в 
сел. Вікторівка, 
Богодухівськог

о району, 
Харківської 

області

придбання 
спортивного 

тренажеру для 
молоді с-ща  
Максимівка 

Богодухівськог
о району 

Харківської 
області 

придбання 
вуличного 

спортивного 
інвентаря для 
молоді в селі 
Крисине біля 
Крисинського 

сільського 
будинку 
культури

фінансування 
наявних 
робочих 
проектів 

"Капітальний 
ремонт: 

облаштування 
тротуару на 

площі 
Соборності від 
світлофору до 

Будинк 
культури 

м.Богодухів"

фінансування 
наявних 
робочих 
проектів 

"Капітальний 
ремонт: 

облаштування 
тротуару до 
памятного 

знаку "Воїнам, 
що віддали 

свої життя за 
Україну" в 

Центральному 
парку 

м.Богодухів"

облаштування 
колодязя 

загального 
користування 

деревяним 
зрубом, який 

розташований  
за адресою: 

с.Семенів Яр, 
вул.Костянтині

вка  (біля 
будинку №19)

співфінансуван
ня у розмірі 

10% на 
придбання 
шкільного 
автобусу (у 

тому 
числіобладнан

их місцями 
для дітей з 

особливими 
освітніми 

потребами) 
для 

Комунального 
закладу 

"Богодухівськи
й ліцей 

№2"Богодухівс

фінансове 
забезпечення 
будівництва, 

реконструкції, 
ремонту і 

утримання 
автомобільних 

доріг 
загального 

користування 
місцевого 
значення, 

вулиць і доріг 
комунальної 
власності у 
населених 
пунктах за 

рахунок 
відповідної 

99 100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112 113

3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719770 3719540

966035 469022 15500 1527400 16082306

1131000

553339 280277 49800 1881735 3903551

105200

107800

371700

102000

136112

211391

0

10000 49000 232400

355624

22197 79097

740190

954557 1008157

637414

700000 1473297

75400

433000

176788

549300

51200

100000 100000 235500

210000 210000

1753722

553339 280277 49800 22197 700000 100000 100000 10000 49000 966035 469022 15500 210000 4363692 30162149

Заступник голови районної ради                        Руслан СВІТЛИЧНИЙ

спеціального фонду на:

Трансферти іншим місцевим бюджетам

субвенції

усього



20304200000

(код бюджету)

Разом У т.ч. бюджет  
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансувааня 23151869 -4814059 27965928 27965928

208100 на початок періоду 23587024 23209034 377990 261038

208200 на кінець періоду 435155 57165 377990 261038

208400 Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

0 -27965928 27965928 27965928

Фінансування за типом боргового зобовязання

600000 Фінансівання за активними операціями 23151869 -4814059 27965928 27965928

602100 на початок періоду 23587024 23209034 377990 261038

602200 на кінець періоду 435155 57165 377990 261038

602400 Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 

фонду)
0 -27965928 27965928 27965928

               Додаток №9
до рішення районної ради

             від 17 грудня  2020 року №26 -VІІІ

Спеціальний фонд

(ІІ  позачергова сесія VІІІ скликання)

Заступник голови районної ради                                                                                              Руслан СВІТЛИЧНИЙ

 Фінансування районного бюджету на 2020 рік 

Найменування згідно з класифікацією 
фінансування бюджетуКод Загальний фондУсього



 

C:\Users\User-07\Desktop\САЙТ\уточнення грудень\Пояснення_до_змiн_груден__2020-2.doc 

 

Пояснювальна записка до рішення сесії 24.12.2020 

„Про внесення змін до рішення районної ради від 24 грудня  2019 року       

№956-УІІ „Про районний бюджет на 2020 рік” (зі змінами) 
 

 

1.Відповідно до рішення сесії обласної ради від 24 грудня 2020 року №23-

УІІІ «Про внесення змін до рішення обласної ради від 05 грудня 2019 року 
№1130-VII «Про обласний бюджет на 2020 рік» по району вилучається 
«Субвенція  з місцевого бюджету на покращення соціального захисту окремих 
категорій педагогічних працівників закладів загальної освіти у 2020 році» в 
сумі 1198,140 тис. грн.  

Відповідні зміни вносяться у додатки 1, 2, 3 рішення сесії. 
2. Цим же рішенням зменшується обсяг субвенції на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»  за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету, в тому числі на 
закупівлю засобів навчання та обладнання для навчальних кабінетів початкової 
школи (видатки розвитку) в сумі 533 грн. 

Відповідні зміни вносяться в додатки 1, 2, 3, 9 до рішення сесії.  
        3. КНП Богодухівська ЦРЛ БРР в умовах ліквідації епідемії та здійснення 
заходів, спрямованих на запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої короновірусом Sars-Cov-2 працює не на повну 
потужність: стаціонар на 90%, а поліклініка надає тільки невідкладну допомогу. 
В таких умовах КНП Богодухівська ЦРЛ не має можливості отримати в 
повному обсязі оплату за виконання пакетів послуг, згідно договору з НСЗУ. В 
зв’язку з недостатнім фінансуванням в лікарні виникає дефіцит бюджету на 
виплату заробітної плати з нарахуваннями медичним працівникам. 
      Тому, за зверненням адміністрації КНП Богодухівська ЦРЛ БРР 
перезподіляються зекономлені видатки по інших напрямах на заробітну плату з 
нарахуваннями в сумі 554,598 тис. грн. 

 

 

Начальник фінансового управління                            Олександр КОВАЛЬОВ 


